Congregationis, quoad omnes ordinationes, dispositiones et electiones approbamus et confirmamus ac approbata et confirmata esse volumus et mandamus, excepta declaracione sub decimo numero posita, quam moderari iubemus, ne forte nostrae, nostrorumque Praedecessorum, si quae extant patentales litterae alicui Paternitatis titulum concedentes, revocatae censeantur, quin potius easdem volumus firmas, validas ac subsistentes in suo robore etiam de coetero permanere. Dat. Romae in Conventu nostro S. P. Augustini die 16 Martii 1680 = Fr. Dominicus Valvasorius, Generalis licet indignus Ord. Er. S. P. N. Augustini. = Nostri muneric affixo sigillo. - Reg. Lib. primo.

### XXXVIII. CAPÍTULO PROVINCIAL DE 1684.

BARCELONA, 21 DE ABRIL <sup>274</sup>

In nomine Domini nostri Jesu Christi benedicti. Amen. - Anno a Nativitate Domini 1684, die vero 21 mensis Aprilis, celebratum fuit Capitulum Provinciale instius Provinciae S. P. N. Augustini Regnum Aragonum in Conventu S. P. N. Augustini Civitatis Barcinonensis, in quo auctoritate Rmi. P. N. M. fr. Domini(ci) Valvasorii, Mediolanensis, totius Ordinis nostri Generalis, ut patet in suis litteris patentibus datis Romae in Conventu S. P. N. Augustini die 13 Februarii anni 1684, praefuit Rmus. Pater M. Fr. Josephus Antonius de Urrea, Catholicae Maiestatis Ecclesiastes, dogmatum fidei Censor. In quo Capitulo adfuere 69 vocales, quorum suffragiis 68 electus fuit in Provincialem pro Regno Valentiae Ad. R. P. N. M. Fr. Petrus Mollá <sup>275</sup>, Sacrae Theologiae Doctor, et in Diffinitores electi fuerunt Patres M. Fr. Nicolaus Valls pro Regno Valentiae; P. Praesentatus Fr. Nicolaus Ortiz pro regno Aragoniane, P. Lector Jubilatus Fr. Dionysius Nogues pro Principatu Cathaloniae, P. Praesentatus Fr. Fulgentius Serra pro Insulis Balearibus. Qui omnes, una cum Patribus Praesentato Fr. Joanne Domenec et Lectore Jubilato Fr. Thoma Rocho de Matamoros, primo pro Principatu Cathaloniae et secundo pro Regno Aragoniae et Ad. R. P. M. Fr. Augustino de Arellano, Rectore Provinciale absoluto <sup>276</sup>, pro felici regimine huius Provinciae statuerunt et ordinaverunt quae sequuntur Decreta.

274. Las actas originales en AGA, Ff 23,315r-318r.

275. La nota biográfica del provincial Mtro. fr. Pedro Mollá la adelantamos en las pp. 116-117 del vol. anterior de Archivo, al estudiarle como predicador.

276. La nota biográfica de este Rector provincial también la adelantamos en el vol. anterior (p. 117) al tratar de los predicadores. A lo dicho allí, añádase ahora que figuró todavía en las actas capitulares de 1696, fue nombrado arzobispo de Brindis el 15 de septiembre de 1698, tomó posesión de la archidiócesis el 22 de diciembre del mismo año y murió de apoplejía el 11 de diciembre del 1699 (Lanteri, *Eremi*, I,47).